平成 25年 7月

お 得 意 様 各 位

製造販売中止のご案内

謹 啓

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社製品におきまして、格別なお引き立てを賜り誠に有り難く厚く御礼申し

上げます。

 さてこの度、永らくご愛顧頂いて参りました下記製品につきまして、諸般の事情に

より、甚だ勝手ながら在庫が無くなり次第販売を中止させて頂くことになりました。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

永きに渡りご愛顧賜りましたこと、心より感謝申し上げます。

謹 白

記

製造販売中止品目（医療用医薬品）

製 品 名 包 装 ＪＡＮコード
医薬品コード

(個別銘柄コード)

ジルペンダー錠 100mg

PTP100 錠 4987447381113

3399001F1015

(3399001F1392)
PTP1000 錠 4987447381137

バラ 1000 錠 4987447381168

フィオランス錠 200mg
(局 イプリフラボン錠)

PTP100 錠 4987447345115
3999008F1389

PTP1000 錠 4987447345139

ライドラース錠 250mg
(局 プロブコール錠)

PTP100 錠 4987447228111
2189008F1406

PTP1000 錠 4987447228135

サラシルト腟坐剤 100mg
20 個 4987447200148

2529704J1053
50 個 4987447200124

デキサメサゾンエリキシル

0.01％｢ニッシン｣
500mL 4987447256114 2454002S1149

アドカル AC 静注 100mg
(ガラスアンプル)

20mL×50A 4987447334423 3321401A4211

ビタミンＣ注 10％ＰＢ
10mL×50A 4987447306222 3140401A2027

20mL×50A 4987447306321 3140401A3023

※アドカルＡＣ静注 100mg のルアーフィットポリエチレンボトル品と、ビタミン C 注 10%ＰＢ

の 5mL 品は引き続き販売いたします。

以 上